
Dětské světýlko s hudbou a kolotočem 

Základní informace  

Název: Dětské světýlko s hudbou a kolotočem 

Model č.: 52-0025/52-0026/52-0027/ 

Výkon: 0,2 W  

Vstupní napětí: DC5V 

Vstupní proud: 800 mA  

Kapacita baterie: 1200mAh 

Doba provozu: teplá žlutá 

Velikost výrobku: 121*130*157 mm 

Hmotnost výrobku: 338 g 

Materiály: ABS+PC+PP+silikon  

Typ vypínače: ruční vypínač 

Časování: automatické vypnutí po 8 hodinách 

Napájecí kabel: Micro USB  

Název hudby: City of the Sky  

Výkonný standard: GB7000.204-2008, GB7000.1-2015 

Na obrázku  

1. Silikonový hřebínek  

2. Vrchní kryt 

3. Kolotoč 

4. Spodní kryt 

5. Silikonové nožičky 

6. Silikonový zobáček 

7. Ruční vypínač 

8. Nabíjecí porty 

9. Protiskluzová podložka 

10. Kovový knoflík 

Pokyny  

1. Dotkněte se horního vypínače lampy, abyste zapnuli teplé žluté světlo s vysokou intenzitou; prvním 

klepnutím snížíte intenzitu světla, druhým klepnutím světlo zhasnete.  

2. Dotkněte se a podržte 1,5 sekundy, abyste zapnuli barevné gradientní světlo; druhým klepnutím vypnete 

barevné gradientní světlo.  

3. Otáčením spodního kovového knoflíku zapnete funkci hudby a koníčky uvnitř se začnou točit ve směru 

hodinových ručiček. 

Upozornění  

1. Děti mladší 6 let smí používat tento výrobek pouze pod dohledem dospělých.  

2. V případě poškození výrobku nedemontujte vnitřní zařízení.  

3. Pokud se lampa delší dobu nepoužívá, uložte ji na suché místo.  

4. Výrobek se musí používat v souladu s předpisy na ochranu životního prostředí platnými ve vaší zemi.  

5. Toto není hračka. 

Záruka  
Záruka se vztahuje na výrobní, technické a kvalitativní problémy, v rámci následujících podmínek:  
1. Výrobek byl používán v souladu s návodem a řádně udržován  
2. Bylo použito pouze příslušenství doporučené výrobcem (včetně nabíjení pod proudem ne větším než DC5V - 
800mA)  
3. Výrobek nebyl rozebrán ani upravován. Po prvním příznaku poruchy uživatel přestal výrobek používat.  
4. Při poškození způsobených přetížením výrobku v důsledku nadměrného a/nebo nesprávného používání ztrácí 
tato záruka platnost.  
5. Záruka se nevztahuje na mechanická poškození, pokud nedošlo k výrobním nebo materiálovým chybám.  



6. V případě poškození USB kabelu lze vady odstranit  
7. Záruční doba je 2 roky od data nákupu. 
 

Symbol přeškrtnutého koše na odpadky na kolečkách se používá k informování spotřebitelů, aby 
nevyhazovali odpad z elektrických a elektronických zařízení do košů s jiným odpadem. Pro další 
informace o tom, kde můžete předat odpadní zařízení k recyklaci, kontaktujte místní úřad, službu pro 
likvidaci odpadu nebo nejbližší prodejnu. 

Výrobce: Rabbit & Friends, Regnum sp . z oo ., Staniewicka 14, 03-310 Varšava, Polsko 

Distributor: kiWision sro, Budovatelská 1062/25, 821 08 Bratislava 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


